
D OD AT_EK č.1_Kľ~m:xy1Tvmj DÍT_O_

,,Zajištění péče o maloplošné zvláště chráněné území Horní solopyský rybník"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník")

evidenční číslo smlouvy:
S-2434/OŽP/2020/1

1. Objednatel:

Smluvně oprávněn jednat:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
IČ:
(dále jen ,,objednatel")
V technických věcech oprávněn
jednat:

2. Zhotovitel:
Zasílací adresa:

q

Smluvně oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ,
DIČ:
(dále jen ,,zhotovitel")
Kontaktní osoba zhotovitele:

V technických věcech oprávněn
jednat:

Středočeský kraj
Zborovská 11
150 21 Praha 5
Mgr. Jana Skopalíková - radní pro oblast
životního prostředí a zemědělství
PPF banka, a.s.
Evropská 2690/17, P. O. Box 177
160 41 Praha 6
4440009090/6000
70891095

Ing. Josef K e řk a, Ph.D.,
vedoucí odboru ŽPaZ
Mgr. jiří Kudrna, pracovník odboru ŽPaZ

Pavel Frantík

274 01 Knovíz

Pavel Frantík

l
l



.:'::..:..:'...-:: "' '";

. '.:.'í,.';
Článek l .',J

Uvodní ustanovení
?

Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 12. 6. 2020 uzavřena Smlouva o dílo ,,Zajištění
péče o přírodní památku Horní solopyský rybník", evidenční číslo smlouvy S-2434/07P/2020
(dále jen smlouva). V souladu s ust, bodu 2.6 smlouvy se, na základč zjištčni skutečností
majících podstatný vliv na provedení předmětu plnění, dohodl objednatel se zhotovitelem na
úpravě smlouvy tímto dodatkem.

Článek 2

Doba plnční a způsob předání
:1l. V Článku 2 smlouvy se stávající text bodu 2.3 ruší a nahrazuje se textem: '"

.:'!

Krajský úřad Středočeského kraje zä/'išt'uje y souladu s ustanovením odst. 2 a 4 písm. l) § 77a '
zákonu číslo 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, l' aktuálním znění, péči o maloplošné ,
zvláště chráněné území přírodní památku Horní so/opyský rybník, (dále jen ,,ZCHÚ'), k. ú.
SolopysRy u Třebnic, okres Příbram. Zhotovitel provede v letech 2020 už 202/ lýto práce.'

Mozaikovité kosenírákosin (dálejen ,,kosenírákosin") s yyuŽitím mechanizace (&ouko/oi'á
bubnová sekačka s pojezdem, popř. bubnová sekačka připojená lehči traktor - v přľjt)adě
příuíivých k/iniatických podmínek),

· lx y l. etapě 1/5 dílčíp/ochy 3, včetně odklizení biomasy; ý: plocha cca 6000 m', a to
v obdobíod15. Září2020 do 28. února 2021 (tzn. mimo obdobl'/lnl"zděnl'ptáků a hlavní
aktivity obojživelníků),

· lx ve 2. etapě totoŽnou 1/5 di7číp/ochy 3 jako y l. etapě, včetně odklizení biotnasy; 1/'.
plocha cca 6000 m', a to y období od 15. Září2021 do 30. listopadu 2021 (tzn. niimo
období hnízdějll"ptáků a hlavní aktivi(y obojžiye/níků),

výše uvedené prácejsou v této smlouvě dále označeny rovněžjako ,,zásah". Zásah se zhotovitel
zavazuje provést ve dvou etapách:l. etapa na přelomu let 2020 a 2021 v období od /5. září
2020 do 28. února,202/ a 2. etapa y období od 15. září202/ do 30. listopadu 202/, není-li výše
ujednotlivých prací uvedenojinak. Všechnypráce budou dokončeny ne/í'ozděii do 30, 11. 202/,

Součástí díla jsou také práce v lonůo článku nespeci/íkované, které však jsou nezbytné
k řádnému provedení díla a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kva/i/íkuci a zkušenostem měl
nebo mohl vědět. Provedení těchto prací nemá vliv na sjednanou cenu díla.

Článek 3

Odměna za plnění, úhrada nákladů
2. V Článku 3 smlouvy se stávající text bodu 3.1 ruší a nahrazuje se textem:

Objednatel se zavazuje uhradit zho/ovi/eli za provedení díla dle uvedených požadavků cenu,
která činí 66 000 KČ za l. etapu prací v roce 2020 - 202/, 66 000 KČ za 2. etapu prací v roce
202/. Cena dílu za dobu trvání smlouvy činí: 132 000 KČ. 7'ato cena díla /32 000 KČ se rozumí
v /é/o smlouvě celkovou cenou díla



' .ä Z. *" " '" " ~_= " ' " "··"" ' l I l " "

'm

Článek 4

Příloha l - položkový rozpočet
3. V Příloze l smlouvy se stávající tabulky ruší a nahrazují tabulkami:

2020-2021

Počet jednotek ,
, Cena v Kc za Cena celkemPoložka Jednotka v letech , ,

2020-2021 jednotku v Kc

Kosení rákosin ha 0,6 110 000 66 000

2021

Počet jednotek Cena v KČ za
V . V Cena celkemPolozka Jednotka v letech jednotku vc. ,

2021 DPH " Kč VC. DPH

Kosení rákosin ha 0,6 110 000 66 000

Článek 5

Závěrečná ustanovení
l. Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek číslo l je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu,

z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. l ke smlouvě byl sepsán na podkladě

jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za jinak nápadně nevýhodných
podmínek, přičemž si obě strany tento dodatek č. l ke smlouvě před jejím podpisem
pozorně přečetly a je jim srozumitelný ve všech ustanoveních a jejich důsledcích, na
důkaz čehož opatřují tento dodatek svými podpisy.

4. Tato smlouva se uzavírá mezi objednatelem a zhotovitelem na základě usnesení Rady
Středočeského kraje číslo 006-05/2020/RK ze dne 10. 2. 2020 a usnesení Rady
Středočeského kraje číslo 051-86/2020/RK ze dne 10. 12. 2020.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran a jeho zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

16 -12- 2020
V dne

Mgr. Jana Skopalíková

Radní pro oblast životního prostředí a
zemědělství

za zhotovitele


